
Dziennik Ustaw Nr 240 — 16297 — Poz. 1604

 

1604

ROZPORZĄDZENIE  RADY MINISTRÓW

z dnia 7 grudnia  2010 r.

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy celnych

Na podstawie art. 145 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy celnych, ustala 
się na 2,67.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.1)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 
wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne upo-
sażenie funkcjonariuszy celnych (Dz. U. Nr 83, poz. 763).


		2010-12-21T15:33:20+0100
	Grzegorz Paczowski




